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خبر  پلیس

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  دو سارق زورگیر که به بهانه پرسیدن آدرس، 
طلای زنان را سرقت می کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا از بانوان در محدوده 
آگاهی  حسن آباد فشافویه، موضوع در دستورکار پلیس 
شهرستان ری قرار گرفت. در تحقیقات مأمورین پلیس آگاهی 
مشخص شد ۲ مرد جوان با یک دستگاه خودرو سواری در ابتدا 
سوژه های خود را از میان بانوان رهگذر در ساعات ابتدایی 
صبح شناسایی کرده و به بهانه پرسیدن آدرس به آنها نزدیک 

 . ند می شد
سپس آنها را تعقیب کرده و در موقعیتی مناسب با تهدید چاقو 
طلاها را به سرقت می بردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات 
تخصصی و فنی سرانجام در ششم مهرماه امسال مخفیگاه 
سارقان را در توابع شهرستان ری شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی های لازم به موقعیت اعزام و در یک اقدام ضربتی 
سارقان را در مخفیگاه شان دستگیر و خودرو مورد استفاده در 
سرقت ها را که در محل بود، توقیف کردند. سرهنگ طرهانی 
اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی و دعوت 
مالباختگان، در بین دیگر سارقان توسط چهار مالباخته 
شناسایی شدند که پس از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات 

تحویل مراجع قضایی گردیدند.

 سرقت طلای زنان
به بهانه پرسیدن آدرس

گروه حوادث /  کارگردان و تهیه کننده سینما 
که با ادعای داشتن قدرت ماورایی و به 
بهانه دور کردن شیاطین از روح دختران، 
آنها را مورد آزار و اذیت قرار می داد، در 
حالی با شکایت سه دختر نوجوان بزودی 
در شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه خواهد شد که احتمال می رود 

تعداد قربانیان وی بیشتر است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از شهریور سال 1401 با شکایت 
دختر نوجوانی به نام ملیکا که مدعی بود از 
سوی یک کارگردان میانسال مورد آزار و اذیت 

قرار گرفته است آغاز شد.
وی که با مادرش به پلیس آگاهی رفته بود، 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من به 

یک آموزشگاه خصوصی می رفتم. 
مربی ما خانمی 40 ساله بود که یک روز 
درباره بحث آرامش روح و پاک کردن ذهن 
و روح از شیاطین صحبت می کرد، بعد 
هم وقتی اشتیاق مرا برای ادامه این بحث 
دید گفت که یک کارگردان سرشناس را 
می شناسد که می تواند روح انسان ها را از شر 
شیاطین پاک کند. من تحت تأثیر حرف های 
خانم مربی قرار گرفتم و به او اعتماد کردم و 
خواستم من را به آن کارگردان معرفی کند. 
دو روز بعد با من تماس گرفت و گفت به 
سختی توانستم برایت وقت ملاقات بگیرم 
و باید به خانه آقای کارگردان در شمال تهران 
برویم. من هم روز قرار با ذوق و شوق به 
خانه ویلایی کارگردان 45 ساله رفتم.  خانم 
مربی هم آنجا بود.  کارگردان مورد نظر از 
همان ابتدا با دیدن من حرف های عجیبی 
زد. از خودش تعریف کرد که ارتباطات 
ماورایی دارد و بعد هم مدعی شد شیاطین 
مرا احاطه کرده اند اما گفت نگران نباش 
چون هنوز دختری نوجوان هستی و روحت 
پاک است، بزودی از دست آنها رها می شوی 

و به همه خواسته هایت می رسی. 
پس از آن خانم مربی با این بهانه که محیط 
باید خلوت باشد ما را تنها گذاشت. لحظاتی 
بعد آقای کارگردان به من گفت برای شروع 
کار باید لباس هایم را دربیاورم و من هم که 

در جو محیط قرار گرفته بودم حرفش را 
گوش کردم اما او من را آزار داد و بعد هم 
گفت برای به سرانجام رسیدن هدفم نباید 

درباره این موضوع با کسی حرف بزنم. 
شب وقتی به خانه برگشتم آنقدر حالم بد 
بود که موضوع را به مادرم گفتم و حالا هم 

از آقای کارگردان و مربی ام شاکی هستم.
پس از ثبت این شکایت و در حالی که 
مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده بودند، 
دومین شکایت مشابه از آقای کارگردان به 

پلیس اعلام شد.
میترا 16 ساله که با پدرش به پلیس آگاهی 
رفته بود، در توضیح ماجرا گفت: یک ماه 
قبل از طریق مربی ام در یک آموزشگاه با 

کارگردان و تهیه کننده ای آشنا شدم. 
خانم مربی می گفت تهیه کننده میانسال 
می تواند روحم را از ناپاکی ها خلاص کند و 
پس از آن می توانم به خواسته هایم برسم. 
به همین خاطر با او قرار گذاشتم و به خانه 
مرد میانسال رفتم اما او مرا آزار داد. من از 
ترسم نزدیک یک ماه سکوت کردم تا اینکه 
فهمیدم یکی دیگر از دوستانم هم با همین 
ترفند به دام سیاه همین کارگردان افتاده و 
مورد آزار قرار گرفته است.  به همین دلیل 
ماجرا را به خانواده ام گفتم، اما دوستم از 
ترس آبرویش سکوت کرده و موضوع را به 

خانواده اش نگفته است.
با اظهارات شاکی دیگر، مأموران به خانه 

ویلایی کارگردان رفته و او را بازداشت کردند. 
در ادامه مربی آموزشگاه نیز دستگیر شد. 
سپس پرونده برای تحقیق و رسیدگی به 
شکایت ها به شعبه ششم دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد.
در آن جلسه نخستین شاکی گفت: روز 
حادثه وقتی حرف های این مرد را شنیدم 
اول تعجب کردم اما وقتی مربی گفت 
نگران نباش من هم برای دور کردن 
شیاطین خودم را به دست آقای کارگردان 
سپردم و او شیاطین را از من دور کرده 
و با خیال راحت به او اعتماد کن، خام 
حرف های این زن شدم و خودم را تسلیم 

آقای کارگردان کردم.

میترا نیز گفت: من به تازگی فهمیده ام که 
چند دختر دانش آموز دیگر هم به دام این 
دو شیاد افتاده اند، اما آنها از ترس آبرویشان 
سکوت کرده و پیگیر پرونده نشده اند. این 
مرد باید به سزای عملش برسد چون زندگی 

چندین دختر را تباه کرده است.
 سپس دو متهم با انکار اتهام شان عنوان 
کردند هیچ کدام از شاکی ها را آزار نداده اند. 
زن جوان مدعی شد خودش قربانی 
خواسته های شوم این کارگردان شده اما 
او دختران نوجوان را اغفال نکرده است.

با تکمیل تحقیقات، دو متهم بزودی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

می شوند.

 آغاز هفته فراجا با شعار 
»شهروند قانونمدار؛ پلیس خدمتگزار«

گروه حوادث /  معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا از امکان 
تعویض اینترنتی پلاک خودروها و صدور گواهینامه یک روزه 
برای راکبین موتورسیکلت همزمان با آغاز هفته فراجا 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار سعید 
منتظرالمهدی در نشست تشریح برنامه های هفته فراجا 
ضمن اشاره به شعار هفته فراجا گفت: هفته فراجا از 
روز پنجشنبه سیزدهم مهر با غبارروبی مزار شهدا آغاز 
شده و تا چهارشنبه 19 مهر ادامه خواهد داشت، ضمن 
اینکه صبحگاه مشترک نیروهای فراجا در سراسر کشور 
با شعار »شهروند قانونمدار؛ پلیس خدمتگزار« روز شنبه 
15 مهر برگزار می شود و برنامه های متعددی نیز در این 

خصوص تدارک دیده شده است.
وی در ادامه افزود: به مناسبت این روزها فعالیت مراکز 
تعویض پلاک وسایل نقلیه 2 ساعت افزایش یافته 
و این مراکز از 7 صبح تا 16 بعدازظهر به شهروندان 
خدمات رسانی می کنند. همچنین امکان تعویض اینترنتی 
پلاک وسایل نقلیه از دیگر خدمات در نظر گرفته شده در 
این ایام است. البته مشکلات نرم افزار »پلیس من« هم 
تا حد زیادی رفع شده و امیدواریم در آینده ای نزدیک 
این نرم افزار خدمات بیشتری به شهروندان ارائه دهد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا خاطرنشان کرد: در 
این هفته ترخیص خودروها و موتورسیکلت های توقیفی 
بدون دستور قضایی با سرعت بیشتری صورت می گیرد، 
به این صورت که رانندگان می توانند 50 درصد جریمه را 
پرداخت و الباقی را به صورت اقساط با نرخ سال 1394 
مصوبه هیأت دولت پرداخت کنند. از هفته فراجا به بعد 
نیز لغو توقیف خودروها در کنار مراجعه حضوری و مراجعه 
به پلیس +10 به صورت سیستمی انجام می گیرد و نیازی 

به مراجعه مالکان نیست. 
12 میلیون  از  تردد بیش  به  سردار منتظرالمهدی 
موتورسیکلت در کشور اشاره کرد و افزود: 6 میلیون و 700 
هزار راکب این وسایل نقلیه فاقد گواهینامه هستند که در 
زمان حادثه برای خود و دیگران خطرآفرین می شوند. به 
همین منظور دریافت گواهینامه آسان و ارزان را راه اندازی 
کرده ایم که همه مراحل در یک روز و با قیمت بسیار ارزان 
صورت می گیرد و فقط راکب یا والدینش باید مالک 
موتورسیکلت باشند. البته این طرح در حال حاضر قرار 
است در 115 استان کشور انجام شود و بزودی هدف ما 
که اجرای آن در سراسر کشور است، محقق خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: در هفته فراجا از رانندگان قانونمدار 
اتوبوس، خودروهای سواری و  و حرفه ای کامیون، 
موتورسیکلت تحت عنوان طلایه داران ترافیک تجلیل به 
عمل می آید. همچنین چاپ و تحویل 72 ساعته کارت 
خودرو و گواهینامه های جدیدالورود و المثنی به مالکان 

در این هفته از خدمات پلیس به شهروندان است.

قتل مأمور پلیس به دست دو موتورسوار
دو موتور سوار که در یک درگیری مأمور 

پلیس را به قتل رسانده بودند 
دستگیر شدند. مهدی مهرانگیز 

ی  گستر د ا د کل  ئیس  ر
استان بوشهر در تشریح 
ماجرای قتل مأمور پلیس 
در بوشهر گفت: حوالی 
ساعت 20 یکشنبه شخصی 

با موتورسیکلت خود با یک 
موتور دیگر که دو سرنشین 

اتباع داشته تصادف می کند که 
این تصادف منجر به درگیری بین دو 

ز طرف می شود. در جریان این درگیری یکی  ا
اتباع که سلاح سرد با خود به همراه داشته، ضرباتی 
مهلک و کشنده بر این فرد وارد و از صحنه جرم فرار 
می کند و با وجود تلاش های کادر درمان، این فرد 
جانش را از دست می دهد.  بررسی های نیروی انتظامی 
نشان می دهد که مقتول از کادر نیروی انتظامی استان 
بوشهر بوده که در ساعت غیراداری و غیر مأموریتی با 
لباس شخصی سوار بر موتورسیکلت بوده است. متهمان 
شناسایی و دستگیر شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

 مسمومیت کودک یک ساله با پفک سمی
کودک یک ساله سرابی که پفک آغشته به مرگ موش 
را خورده بود با اقدام بموقع امدادگران اورژانس از 
مرگ نجات یافت. وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس 
آذربایجان شرقی گفت: یک خانواده سرابی برای به تله 
انداختن موش های خانه، مقداری پفک را به سم مرگ 
موش آغشته کردند، اما فرزند یک ساله خانواده اقدام به 
خوردن پفک های آغشته به سم مرگ موش کرده و دچار 
مسمومیت شد. خانواده به محض اطلاع از این حادثه با 
اورژانس 115 تماس گرفتند و کارشناسان اورژانس سراب 
بلافاصله به محل رفتند و کودک مسموم شده با پفک های 
آغشته به سم مرگ موش را بعد از اقدامات درمانی اولیه 
برای بهبود روند درمان به بیمارستان سراب انتقال دادند و 
از آنجا برای تکمیل مراحل درمان به یکی از بیمارستان های 
تبریز منتقل شد. سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از 
والدین خواست تا در این گونه موارد کنترل بیشتری روی 

اعمال کودکان به دلیل کنجکاوی آنها داشته باشند.

3 قتل هولناک در روستای سعیدآباد خوی
مرد خشمگین که در اقدامی هولناک همسر، فرزند و 
خواهرزاده همسرش را به قتل رسانده بود دستگیر شد.
روز هشتم مهر صدای شلیک های پی در پی در روستای 
سعید آباد خوی باعث وحشت اهالی شد. وقتی موضوع 
به پلیس اعلام شد در بررسی ها کارآگاهان دریافتند 
مردی 40 ساله همسر دوم خود به همراه دختر 9 ساله اش 

و خواهرزاده همسرش را به قتل رسانده است. 
سرهنگ کیومرث پاکدل فرمانده انتظامی خوی با بیان 
اینکه قاتل در ساعات اولیه قتل دستگیر شد، اضافه کرد: 
علت و انگیزه این قتل، اختلافات خانوادگی بوده است.

دام شیطانی آقای کارگردان

گروه حوادث/  پدر و مادر دختر دانش آموزی که صبح یکشنبه در 
ایستگاه مترو تهران بیهوش و در بیمارستان بستری شده است، 
از مردم خواستند به جای شایعه سازی برای دخترشان دعا کنند.
حدود ساعت 7 صبح یکشنبه 9 مهر سه دختر دانش آموز برای رفتن 
به مدرسه در ایستگاه مترو میدان شهدا منتظر رسیدن قطار بودند 
اما به محض ورود قطار به ایستگاه و سوار شدن دختران ناگهان یکی 
از دخترها به علتی نامعلوم که البته بعداً گفته شد افت فشار بوده، 

به زمین افتاد و سرش به لبه در قطار برخورد کرد. 
 پس از رسیدن امدادگران اورژانس و انتقال به بیمارستان، وی تحت 
درمان قرار گرفت اما پس از این حادثه شایعات مختلفی به سرعت 
مطرح شد ازجمله درگیری وی با عوامل مترو بر سر حجاب که 
بررسی دوربین های مداربسته محل حادثه هرگونه درگیری و ایراد 

ضرب و شتم را رد کرد.  
در همین رابطه مسعود درستی مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
تهران در مورد بیهوش شدن دانش آموز دختر در مترو، گفت: 
فیلم های دوربین مداربسته این ایستگاه از ابتدای ورود این خانم 
مورد بازنگری قرار گرفت که هیچ گونه درگیری لفظی و یا فیزیکی 
با مسافران و یا عوامل اجرایی مترو نداشته و به هیچ عنوان چنین 

چیزی وجود نداشته است.  
در لحظه ورود قطار به ایستگاه این سه دختر دانش آموز به سمت 
قطار حرکت می کنند و به طرف واگن انتهایی می روند و بنا به 
تصاویر دوربین های سکو، در لحظه ورود به قطار، این خانم تعادلش 
را احتمالاً به دلیل افت فشار، از دست می دهد و زمین می خورد. وی 
با بیان اینکه دقیقاً مقابل در ورودی قطار این اتفاق رخ می دهد، 
به گونه ای که نصف بدنش در داخل قطار و نصف دیگر در بیرون از 
قطار بوده است و توسط همراهانش و سایر مسافران از قطار خارج 
می شود، ادامه داد: چندنفر از همکارانم و یک مسافر دیگر قطار که 
احتمالاً پزشک بوده، اقدامات اولیه درمانی را روی وی آغاز کرده و 

همزمان هم از اورژانس درخواست کمک می شود. درستی با بیان 
اینکه تیم اورژانس هم بلافاصله در صحنه حاضر شده و پس از 
اقدامات اولیه و پایدار کردن وضعیت وی، او را به بیمارستان منتقل 
کردند، گفت: این فرد در حال حاضر در یکی از بیمارستان های تهران 
تحت درمان است و امیدواریم هر چه سریعتر به آغوش خانواده 
بازگردد. پدر و مادر این دختر 16 ساله نیز به ایرنا گفتند به جای 

شایعه سازی برای دخترمان دعا کنید. 
مادر این دختر گفت: دخترم با دوستانش در مترو قرار داشت و به 
یکباره دچار افت فشار شده و به زمین می خورد، سرش به لبه سکو 
برخورد می کند یکی از دوستانش جلو بوده و دیگری پشت سر؛ بعد از 
وقوع حادثه دخترم را به بیمارستان منتقل می کنند. پدر این دختر 
نوجوان هم می گوید: همه فیلم ها را بررسی کردم برای ما ثابت شده 
که این رخداد یک حادثه بوده ؛ دخترم بیمار نبود و هیچ دارویی 
مصرف نمی کند از مردم می خواهم برای سلامتی دخترم دعا کنند. 
فکر نمی کنم آنچه مردم گفته اند، درست باشد. الان فقط از مردم 

می خواهم برای دخترم دعا کنند تا خوب شود.

زن سابقه دار که اموال رانندگان تاکسی های اینترنتی را سرقت می کرد 
دستگیر شد. سرهنگ بهزاد ثابت راسخ فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهین شهر و میمه گفت: در پی دریافت شکایت یکی از رانندگان 
تاکسی اینترنتی در شاهین شهر مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه و 
یک قطعه طلا از داخل داشبورد خودرو او بررسی موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.  وی در ادامه گفت: در بررسی 
تخصصی مأموران پلیس، سارق که خانمی سابقه دار بود و به عنوان مسافر 
سوار خودرو شاکی شده بود شناسایی و مشخص شد وی بلافاصله پس 
از سوار شدن با ادعای دروغین پنچر بودن لاستیک عقب خودرو باعث 
پیاده شدن لحظه ای راننده شده و در این فرصت اقدام به سرقت اموال 
داخل خودرو وی کرده است. وی با اشاره به دستگیری این سارق سابقه دار 
و همچنین کشف اموال مسروقه تصریح کرد: سارق در تحقیقات تکمیلی 
به 4 فقره سرقت اموال رانندگان تاکسی های اینترنتی با این روش اقرار 

کرد و سپس برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

مدیرکل آموزش  و پرورش لرستان از حادثه 
رانندگی برای چهار نفر از معلمان این 
استان در جاده سپیددشت - خرم آباد 
خبر داد.   رضا عزتی مدیرکل آموزش  و 
پرورش لرستان به همراه مدیر آموزش  

و پرورش منطقه »پاپی« و جمعی دیگر 
از مسئولان آموزش و پرورش استان با 

حضور در بیمارستان شهدای عشایر از نزدیک 
پیگیر درمان حادثه دیدگان سانحه رانندگی محور 

سپیددشت به خرم آباد شدند. این معلمان در مسیر 
بازگشت از محل کار در سپیددشت به سمت خرم آباد بودند که خودرو »علیرضا 
کوچک زاده« از فرهنگیان خوشنام این منطقه دچار حادثه شد و وی جان باخت و سه 
خانم معلم نیز به نام های »آزیتا علی آبادی«، »سکینه هاشمی نیا« و »سمانه دالوند« 

در بیمارستان شهدای عشایر بستری هستند.

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از 
فوت یک نفر و مصدومیت یک نفر دیگر بر 
اثر انفجار ترقه در استان اصفهان خبر داد. 
عباس عابدی با اشاره به حادثه انفجار اظهار 
داشت: این حادثه ساعت 23 و 3۸ دقیقه 
دوشنبه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس 
استان اصفهان گزارش شده است. بررسی ها 
نشان می داد به دنبال زمین خوردگی یک 
موتورسوار که مواد محترقه همراه داشته در 
خمینی شهر- شریعتی شمالی مواد محترقه 
منفجر شده است. سخنگوی مرکز اورژانس 
استان اصفهان با اشاره به مصدومیت جوان 
25 ساله در این حادثه ابراز داشت: یک پسر 

20 ساله نیز در این حادثه جان باخت.

درخواست مادر دختر دانش آموزی که در مترو  بیهوش شد

کنید دعا  برای دخترم 

 زن مسافر  
بود رانندگان  اموال  سارق 

معلم  آقای  مرگبار  تصادف    
باد در خرم آ

مسافر    زن 
بود نندگان  را اموال  سارق 

 برای دختران نوجوان برای دختران نوجوان

ترقه   انفجار مرگبار 
اصفهان در 

ترقه   انفجار مرگبار 
اصفهان در 

مسافر    زن 
بود نندگان  را اموال  سارق 


